[bookmark: _GoBack]別記第３号様式
説明会実施報告書

年　　月　　日

　　　　香川県知事　あて

氏名又は名称及び法人にあってはその代表者の氏名
住所

大規模小売店舗の立地に関するガイドラインの規定に基づき、下記のとおり報告します。

記

	１　店舗の名称

	２　店舗の所在地

	３　実施状況の概要（※１）

	(1)開催日時

	(2)開催場所
　（会場名、所在地）

	(3)出席者
	〔開催者（職名・氏名等）〕

	〔参加者〕　総人数　　　　名　　（※２）

	(4)開催概要

	(5)質疑応答の内容

	(6)その他

※１　説明会を複数回実施する場合は、別紙又は行を追加することにより記載してください。
※２　参加者欄には、総人数とともに、参加者の所属団体等の内訳の人数についても記載してください。

（添付書類）
・説明会での配付資料
・説明会の実施状況を示す写真
・説明会の開催広告を行った新聞紙又は折込チラシ等（写しでも可）
・その他参考となる資料